Ilumina tu vida
Aplicaciones:
Hoteles Almacenes
Campos Deportivos
Interiores y Exteriores
ComerciosIndustrias
Reemplazan:
Lamaparas de Mercurio

CLU2S-150W CLU2S-200WCLUS-240W
Ilumina tu vida
CLUS-185W
CAMPANAS LED
Ilumina tu vida
Conforme a requerimientos de:
Modelo Marca Potencia Dimensiones Voltaje Lumenes Color de Luz
Tiempo de
Vida
Dimable
CCL-30W ANT 30W ø300x150 mm 85-265V/50-60Hz 2400 lm Luz Blanca - 6500K 30,000 h No
CCL-50W ANT 50W ø300x150 mm 85-265V/50-60Hz 4700 lm Luz Blanca - 6500K 30,000 h No
CLC-100W CG 100W ø260x431 mm 85-265V/50-60Hz 12500 lm Luz Blanca - 5700K 50,000 h No
CLC-150W CG 150W ø330x441 mm 85-265V/50-60Hz 18800 lm Luz Blanca - 5700k 50,000 h No
CLC-200W CG 200W ø400x456 mm 85-265V/50-60Hz 25000 lm Luz Blanca - 5700K 50,000 h No
CLUE-150W-N ECOTREND 150W 302x302x147 mm 100-277V/50-60Hz 15000 lm Luz Neutra - 4000K 50,000 h No
CLUE-200W-N ECOTREND 200W ø360x149 mm 100-277V/50-60Hz 24000 lm Luz Neutra - 4000K 50,000 h No
CLU2S-150W LUMICIS 150W ø320x195 mm 100-240V/50-60Hz 18000 lm 30K/40K/60K 50,000 h No
CLUS2S-200W LUMICIS 200W ø320x195 mm 100-240V/50-60Hz 24000 lm 30K/40K/60K 50,000 h No
CLUS-100W LUMICIS 100W ø268x175 mm 100-240V/50-60Hz 12000 lm 30K/40K/60K 50,000 h No
CLUS-150W LUMICIS 150W ø350x195 mm 100-240V/50-60Hz 18000 lm 30K/40K/60K 50,000 h No
CLUS-185W LUMICIS 185W ø350x195 mm 100-240V/50-60Hz 2200 lm 30K/40K/60K 50,000 h No
CLUS-240W LUMICIS 240W ø350x195 mm 100-240V/50-60Hz 28800 lm 30K/40K/60K 50,000 h No
+
Ilumina tu vida Ahorrando energia !!
© 2016 Lumicis EIRL
Reservados todos los derechos.